КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                    РЕШЕНИЕ

от 06. 10. 2021 год                                                                                              № 64
О внесении изменений в решение

Сельской Думы от 15.11.2019г. № 324
 «О внесении изменений в решение № 16
 от 20.11.2005г.  «О земельном налоге»
 В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и ст.35 Феде​рального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10 2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования сельское по​селение «Деревня Барсуки», Сельская Дума РЕШИЛА:
1. В решение Сельской Думы № 324 от 15.11.2019 года «О внесении изменений в решение Сель​ской Думы от 20.11.2005г.  №16 «О земельном налоге»,  в пункте 1   подпункт  1.1.  дополнить новым абзацем следующего содержания:
«0,3 процента в отношении земельных участков ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, без​опасности и таможенных нужд»;
2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Новое время».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 1 месяца со дня его официального опубли​кования и применяется с уплаты земельного налога на налоговый период с 2020 года.
4. Разместить данное решение, на официальном сайте администрации Дзержинского района http://admkondrovo.ru в разделе «Органы МСУ».
Глава сельского поселения
«Деревня Барсуки»:                                                                                       В.Г. Камынова